
Ples ve Vyškově 2007 
Foto Donny                              Foto Honza V. 

 
Datum 24. února 2007  
   

Pořádal Bretnýři Vyškov 
   

Zúčastnili se Donny Plesající 
 Jája Plesající 
 Kalif  Plesající 
 Kosťa P. Plesající 
 Koža Plesající 
 Doupina Plesající 
 Worlík  Plesající 
 Soňa Plesající 
 Jiřík Plesající 
 Verča Plesající 
 Gastorm Plesající 
 Morgana Plesající 
 Paťa Plesající 
 Monička Plesající 
 Lukáš zvěd Plesající 
 Kosťa J. Plesající 
 Honza V. Plesající 
 Jana V. Plesající 
 Mladej Charlie  Plesající 
 Martin GIII  Plesající 
 Sašeta Plesající 
   

Zapsala Kosťa P. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Sobota 24. února 2007 

   Na tento ples jsme se opět všichni moc těšili a on nás opět nezklamal. Při příchodu jsme 
zjistili, že by to mohlo být ještě lepší než minulý rok, protože to bylo v jiném sále a my jsme 
měli parádní místa. Málem jsme si ale neposedali, neboť Lucius měl zase pomalu největší 
zastoupení z přítomných skupin, ale nakonec jsme to vyřešili stáním u baru, nebo trsáním na 
parketu. A jak večer plynul, všichni byli veselejší a veselejší. Bavili jsme se soutěžemi, tancem, 
poklábosením s kamarády a o půlnoci měli ti šťastnější z nás radost z výher v tombole. Po 
půlnoci už bylo pár jedinců společensky unavených, například Kalif se nám nějak více napil 



a chudák Jaryn z toho vyvázl prý naštěstí jen s poblitými botami. Nic horšího se nakonec 
nestalo, všichni jsme se královsky bavili a po druhé hodině se rozjeli domů, ti co měli více štěstí 
autem a zbytek nad ránem vlakem.  

 
ksp 


